f. 5, [4] *Dominica prima in aduentum*, incipit, "Nunc proprior est nostra salus, ad ro xiii [Romans 13,21], Sancta mater ecclesia uidens suarum fidelium animos ...";

sermons 5 and 6;

f. 8v, [7] *Dominica ii de Ewangelium*, incipit, "Tu es qui venturus es ... mt xi [Mt. 11:13], Johannes Baptista propheta et plus quam ...";

f. 10, [8] [rubric omoitted], incipit, "Ecce ego mitto angelum meum, [Mt. 11,10], Licet hoc dominus malachim prophete ...";

sermons 9-17;

f. 22, [18] *Inter circumcione*, incipt, "Apparuit gratia Dei salutaris omnibus hominibus erudiens nos, ad tyt ii [Titus 2:11-12], Circa incarnationem dei ...";

f. 23, [19] *In circumcione domini*, incipit, "Postquam impleti sunt dies octo ut circumcideretur puer vocatum est nomen eius Iesus, luc ii [Luke 2:21], Secundum hugonis liber de sacramentis tria videndum esse ...";

sermons 20-59;

f. 80v, [60] *Item in cena domini*, incipit, "Qui lotus est non indiget ut lavet sed est mundus totus, io xiii [John 13:10], In hoc uerbo osendit dominus sanctos vndeclim apostolos ...";

sermon 61;

f. 84v, [62], *In die pasche*, incipit, "Pascha nostrum immolatus est christus [1 Cor 5:7], Apostolus sciens christianos perturbatos ...";

f. 85v, [63] *Dominica pascha*, incipit, "Iesum quaeritis Nazarenum crucifixum surrexit non est, mt. xvi [Matthew 16:6], Sancte matheus que dominum ...";

f. 87, [64] *Dominica prima post pascha domini*, incipit, "Pater uerbum et spiritu sanctus et hii tres unum sunt, primo io v [cf. 1 John 5:8], In hoc verbo primo facie occurrit nobis ...";

f. 89, [65] *Dominica prima post pascha*, incipit, "Venit Iesus et stetit in medio et dicit eis pax vobis, io xx [John 20:19], Dominus suos apostolus turbatus de sua ...";

f. 90v, [66] *Dominica secunda post pascha*, incipit, "Christus passus est pro vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia eius, prima petri ii [1 Peter 2:21], Beatus petrus in hoc uerbo recolit beneficium ...";

f. 92, [67] *Dominica secunda post pascha*, incipit, "Ego sum pastor bonus et congosco meas io x [John 10:14], In hoc uerbo dominus comendat actionis ...";

f. 93v, [68] *Dominica tercia post pascha*, incipit, "Fraternitate diligite deum timete regem honorificate, primo petri ii [1 Peter 2:17], In hoc verbo beatus petrus docet tria nos ab omnium parte ordinacia ...";

f. 94v, [69] *Dominica iii post pascha*, incipit, "Videbo vos et gaudebit cor vestrum et gaudium vestrum nemo tollit a vobis, io xvi [John 16:22], Hoc est verbum domino ad discipulos responsos de passione sua ...";

f. 96v, [70], *Dominica iiii post pascha*, incipit, "Abicientes omnem [maliciam: expunged] inmunditiam et abundantiam malicie cum mansuetudine suscipite insitum verbum ... anime vestros, Iacobus primo [James 1:21], Beatus iacobus volens animas fidelium expoliaminus ...";

f. 98, [71] *Dominica quarta*, incipit, "Suscipite insitum verbum quod potest salvare animas vestras Iac primo [James 1:21], In hoc uerbo apostolus Iacobus tria facit, primo nos incitat ad uerbi domini ...";

f. 99, [72] *Dominica quinta*, incipit, "Omne donum perfectum desursum est descendens a patre luminum, Iacobus primo [James 1:17], Donum gratie gratvite describuntur in hoc uerbo dupliciter ab apostolus iacobus, ...";

f. 100, [73] *Item in die penthecostes*, incipit, "Ille arguet mundum de peccato ... io xvi [John 16:18], Illud quod habet influere omnium bonitatem et suum contrarium ...";

f. 102, [74] *Do. v*, incipit, "Si quis autem putat se religiosum esse non refrenans linguam suam sed seducens cor suum huius vana est religio, religio munda et inmaculata apud Deum et Patrem haec est visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum, iac primo [James 1:26-27], In his uerbo apostolus ponit tres status religiosarum ...";

f. 103, [75] *Dominica v*, incipit, "Exivi a patre et veni in mundum iterum relinquo mundum et vado ad patrem, Io xvi [John 16:28]. Per hec domini uerborum christus tria notificat";

f. 104v, [76] *Dominica v*, incipit, "Exivi a patre et veni in mundum Io. xvi [John 16:28]. Licet nulla spem motus radat mundum ...";

f. 106, [77] [rubric omitted; *In ascensione*], incipit, "Non est vestrum nosse tempora vel momenta quae Pater posuit in sua potestate actuum primo [Acts 1:7], Dominus adiscit ...";

f. 107, [78] *Ascensione domini*, incipit, "Hic Ihesus qui assumptus est a vobis in celum sic veniet, act primo [Acts 1:11], Lucas ewangeliste et apostolice scriptor historie contumans ...";

f. 108v, [79] *In ascensione domini*, incipit, "Assumptus est in celum et sedit a dextris dei illi autem profecti predicaverunt ubique [Mark 16:19-20], In hoc verbo in ascensione domino legendo notatur tria ...";

f. 109v, [80], *Dominica infra octauam ascensione*, incipit, "Estote prudentes et vigilate in orationibus ante omnia mutuam in vobis caritatem continuam habentes, prima petri iiiii [1 Peter 4:7-8], In hoc uerbo beatus apostolus petrus ad tria vertunt genera nos hortatur ...";

f. 111, [81], *Item infra octauam*, incipit, "Cum venerit paracletus quem ego mittam vobis a patre spiritum veritatis qui a patre procedit, Io. xv [John 15:26], Dominus tria facit in hoc uerbo de sancte spiritus ...";

f. 112, [82], *In die penthecostes sermo primus de epistola*, incipit, "Repleti sunt omnes spiritu sancto et cuperunt loqui uariis linguis, act. ii [Acts 2:4], Spiritus sanctus donum hodie apostolis datum describitur ...";

f. 113, [83], *In die penthecostes, sermo ii*, incipit, "Paraclitus autem spiritus sanctus mittet pater in nomine meo ille vos docebit omnia [John 14:26], Circa spiritum sanctum hodierna die apostolus ...";

f. 114 is numbered 84, but there no new sermon on this folio;

f. 114v, [85] *Feria secunda in penthecoste*, incipit, *Filium suum unigenitum misit deus in mundum, Io iii [John 3:17], In hoc uerbo circa missione filii domini in mundum tria facit ...*;

f. 115v, [86], *Dominica prima post penthecostes*, incipit, "Estote misericordes sicut pater vester misericors est et nolite iudicare, luc vi [Luke 6:36-37]. Dominus uolens nos inducere ad opera miseraciones ...";

f. 117, [87], *Dominica prima*, incipit, "Non est discipulus super magistrum perfectus autem omnis erit sicut magister eius, luc vi [Luke 6:40], In precedente themate hortatur est nos apostolus ad miseratione benignitatem ...";

f. 118v, [88], [rubric omitted, *Dominica ii*], incipit, "In hoc cognoscimus caritatem domini quoniam ille pro nobis animam suam posuit et nos debemus pro fratribus animas nostras ponere, prima io. iii [1 John 3:16], In hoc beatus Iohannes apostolus tria facit, primo excelsum caritatis ...";

f. 119v, [89], *Dominica secunda post penthecostes*, incipit, "Misit servum suum hora cene dicere invitatis ut venirent quia iam parata sunt omnia, lu xiiii [Luke 14:17], Sub similitudine huius homins patrisfamilias ad cenam suam ...";

f. 121, [90], *Dominica tertia*, incipit, "Humiliamini igitur sub potenti manu Dei ut vos exaltet, prima petr v[1 Peter 5:6], In hoc uerbo beatus petrus hortatur nos ad cordis humilitatem";

f. 122, [91], *Dominica tertia*, incipit, "Aduersarius vester diabolus tamquam leo rugiens circuit querens quem devoret, prima petr v [1 Peter 5:8], Apostolus petrus volesn vnumquamque fidelem ad pugnam simper pari ...";

f. 123v, [92], *Dominica tertia post penthecostes*, incipit, "Congratulamini mihi quia inveni ovem meam quae perierat luc xv [luc 15:6], Sicut mulier rem amissam ...";

f. 125v, [93], *Dominica iiiii*, incipit, "Ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in gloriose, ad ro viii [Romans 8:21], In hoc uebro apostolus triplicem hominis exprimit condicionem ...";

f. 126v, [94], *De eodem*, incipit, "Uanitati subiecta est creatura non volens sed propter eum qui subiecit in spem [Romans 8:20], Apostolus uidens in solo domino fixionis ...";

f. 128, [95], *Dominica iiiii*, incipit, "Preceptor per totam noctem laborantes nichil cepimus in verbo autem tuo laxabo rete, luc v [Luke 5:5], Petrus piscator et predictor sciens dominum ...";

f. 130, [96], *De eodem*, incipit, "Per totam noctem laborantes nihil cepimus, luc v [Luke 5:5], Peccati status vilissimus ...";

f. 131, [97], *Dominica v*, incipit, "Non reddentes maledictum pro maledicto sed e contrario benedicentes quia in hoc vocati estis ut benedictionem hereditate possideatis, prima petri iii [1 Peter 3:9], Vbi docet apostolus tria, prima docet humane maledictionis ...";

f. 132, [98], *Dominica quinta*, incipit, "Nisi habundaverit iustitia vestra plus quam scribarum et phariseorum non intrabitis in regnum celorum, mt v [Mt 5:20], In quo uerbo dominus tria facit ...";

f. 133, [99], *Dominica vi*, incipit, "Vetus homo noster simul crucifixus est ut destruatur corpus peccati, ro vi [Romans 6:6], Veritatem hominem appetat apostolus ...":

f. 134v, [100], *Dominica vi*, incipit, "Vetus homo noster simul crucifixus est ut destruatur corpus peccati, ro vi [Romans 6:6], Vbi apostolus circa sanctum[?] peccati tria describit ...":

f. 136, [101], *Dominica sexta*, incipit, "Misereor super turbam quia iam triduo sustinent me, mc viii [Mark 8:2], In hoc uerbo describitur tria, primo ex parte domino ...";

f. 137, [102] [rubric omitted], incipit, "[I]am triduo sustinent me nec habent quod manducent et si dimiseros eos deficient in via, marci viii [Mark 8:2-3], Tri hec dicuntur ponit primo turbarum popularum ...";

f. 138, [103], *Dominica vii*, incipit, "Nunc autem liberati a peccato servi autem facti estis deo, ro vi [Romans 6:22], Presentis gratie status in hoc uerbo tria est descriptus ...":

Continuing, with sermons 104-120;

f. 166, [121], *Dominica xiii*, incipit, "Ite ostendite vos sacerdotibus et factum est dum irent mundati sunt, lu xiiii [Luke 14:14], Sub nomine leprosorum a deo ...";

f. 167v, [122], *Dominica xiiii post pentecostes*, incipit, "Spiritu ambulate et desiderium carnis non perficietis caro enim concupiscit adversus spiritum et spiritus adversus carnem, Gal v [Galatians 5:16-17], Quoniam homo plus est rationaliter quam animalis ...";

f. 169, [123], *Dominica xiiii post [sic]*, incipit, "Considerate lilia agri quomodo crescunt, Mt vi [Mt 6:28], Sub <similiculum coralium?> lilorum prouocat nos ut consideremus vitam ...";

f. 170v, [124], *Dominica xv*, incipit, "Bonum facientes non deficiamus tempore enim suo metemus non deficientes, gal vi [Galatians 6:9], In hoc uerbo apostolus tria genera hominum hortatur ad perfectum ...";